工程学院2021年春季第二批二等国家助学金评审结果公示
根据学校《关于做好2021年秋季学期第二批二等国家助学金评审发放工作的通知》要求，及“国家助学金按学年申请和评审”的政策规定，除因退学、应征入伍、受到纪律处分、出现违纪行为的学生外，根据各班贫困认定基本情况及名额，经学院党总支书记、纪检委员、辅导员、班主任和学生代表组成的评审工作领导小组，于2021年10月9日进行了评审复核，现将评选结果予以公示。
一等助学金：
	序 号
	班  级
	姓 名

	1
	19工程造价二班
	郑玉祥

	2
	19水利工程二班
	陈文杰

	3
	19水利工程一班
	李持发

	4
	20工程造价四班
	陆川

	5
	20水利工程二班
	尼玛永追

	6
	21工程测量技术二班
	巴磊

	7
	21工程测量技术二班
	魏朝敏

	8
	21工程造价四班
	罗发贤

	9
	21工程造价四班
	胡思平

	10
	21工程造价一班
	陈志远

	11
	21工程造价一班
	李显福

	12
	21工程造价一班
	丁学智

	13
	21汽车制造与试验技术一班
	宗茂

	14
	21水利工程二班
	杨彭正

二等助学金：
	序 号
	班   级
	姓 名

	1
	19工程测量技术二班
	陶发标

	2
	19工程测量技术二班
	曹志强

	3
	19工程测量技术一班
	蒲孝兴

	4
	19工程测量技术一班
	罗锋

	5
	19工程测量技术一班
	方建龙

	6
	19工程造价二班
	张楚榕

	7
	19工程造价二班
	许海兰

	8
	19工程造价二班
	梅正祥

	9
	19工程造价三班
	罗锋

	10
	19工程造价三班
	李恩堂

	11
	19工程造价四班
	郑思嫚

	12
	19工程造价四班
	普建华

	13
	19工程造价四班
	陆远信

	14
	19工程造价四班
	李现朝

	15
	19工程造价五班
	朱峻渲

	16
	19工程造价五班
	王有泽

	17
	19工程造价五班
	梁彩萍

	18
	19工程造价一班
	杨剑锋

	19
	19工程造价一班
	李世鹏

	20
	19汽车检测与维修技术一班
	于照波

	21
	19水利工程二班
	夏寿涛

	22
	19水利工程二班
	李景德

	23
	19水利工程二班
	杜建猛

	24
	19水利工程三班
	杨博涵

	25
	19水利工程三班
	刘涛

	26
	19水利工程一班
	王孝萌

	27
	19水利工程一班
	钱俊鹏

	28
	19水利工程一班
	李娇杨

	29
	19园林工程技术一班
	谭维新

	30
	19园林工程技术一班
	马长啸

	31
	19园林工程技术一班
	李湘

	32
	20工程测量技术一班
	鲁应彬

	33
	20工程造价二班
	杨灵

	34
	20工程造价二班
	李润花

	35
	20工程造价二班
	吴满刚

	36
	20工程造价二班
	赵锦娟

	37
	20工程造价二班
	罗永坤

	38
	20工程造价三班
	韦德瑞

	39
	20工程造价三班
	闵超

	40
	20工程造价三班
	张艳芬

	41
	20工程造价三班
	普天萍

	42
	20工程造价四班
	董君龙

	43
	20工程造价四班
	黄娟娟

	44
	20工程造价四班
	徐文秀

	45
	20工程造价四班
	金正杰

	46
	20工程造价四班
	陈君梅

	47
	20工程造价一班
	陶自丽

	48
	20工程造价一班
	肖清香

	49
	20工程造价一班
	刘美祥

	50
	20工程造价一班
	聂文东

	51
	20汽车检测与维修技术一班
	侯国彪

	52
	20水利工程二班
	寸待振

	53
	20水利工程二班
	霜丽花

	54
	20水利工程三班
	邢万停

	55
	20水利工程三班
	张容瑜

	56
	20水利工程一班
	赵成金

	57
	20水利工程一班
	陈红丽

	58
	20水利工程一班
	陆兴宽

	59
	20园林工程技术一班
	吴晓丽

	60
	20园林工程技术一班
	段越

	61
	18水利工程一班（5年）
	杨光

	62
	21测绘地理信息技术一班
	杨学凯

	63
	21测绘地理信息技术一班
	邬泞濋

	64
	21工程测量技术二班
	朱朋豪

	65
	21工程测量技术一班
	王宏祥

	66
	21工程造价二班
	赵冰

	67
	21工程造价二班
	孙道贵

	68
	21工程造价二班
	史月蓉

	69
	21工程造价二班
	马凌峰

	70
	21工程造价二班
	李晓凡

	71
	21工程造价三班
	朱晶涛

	72
	21工程造价三班
	潘瑞

	73
	21工程造价三班
	李喜洪

	74
	21工程造价三班
	李白

	75
	21工程造价四班
	左艳艳

	76
	21工程造价四班
	彭俊凡

	77
	21工程造价四班
	胡远彪

	78
	21工程造价一班
	张雪梅

	79
	21工程造价一班
	李成健

	80
	21建筑工程技术一班
	刘玺

	81
	21汽车制造与试验技术一班
	宗家雄

	82
	21汽车制造与试验技术一班
	杨顺贻

	83
	21汽车制造与试验技术一班
	罗先鸣

	84
	21汽车制造与试验技术一班
	白佳一

	85
	21水利工程二班
	周言富

	86
	21水利工程二班
	马则

	87
	21水利工程二班
	李艺琼

	88
	21水利工程一班
	黄顺枫

	89
	21水利工程一班
	胡晓飞

	90
	21水利工程一班
	胡希

	91
	21水利工程一班
	候仲奖

	92
	21园林工程技术一班
	张会颖

	93
	21园林工程技术一班
	王娅妮

	94
	21园林工程技术一班
	李永强

公示期：2021年10月11日至2021年10月15日。
如对以上结果有意见者，请在公示期内将具体情况反映到工程学院纪检委员向亭译老师处，联系电话：0871-68875321。

  工程学院学生工作领导小组
                                   2021年10月11日